Bende

Haydarpaşa Hastahanesi Etıbbâsından
Kaymakam Kayserili Şâkir Kulları

Kıta

Canib-i Süleyman yevmü’l-arz kübretü
Bi-nısf-ı ricl cerrâd-gân fî fîhâ

Terennemtü bi-latîfu’l-kavl ve i‘ tezeret
İnne’l-hedayâ alâ mikdâr-ı mühr-i bihâ

Kısm-ı Evvel

Seyahat ma‘a Islahât
Fî 10 Haziran 1306 [22 Haziran 1890] senesinin bir pa-
zar günü idi ki Sirkeci iskelesi pîşgâhında yatan ve olduk-
ça zaman-dîde olan Adana nam merkebü’l-bahra “Bismillah
mecrîhâ ve mürsîhâ inne Rabbî le-gafûrun rahîmün” diyerek
râkib oldum.

Bu ihtiyar sefine taka-i Nûh-âsâ her diyârın hüccâcıyla hın-
ca hınç dolduğundan hemen “iğne atılacak olsa yer bulun-
muyordu” mübâlağa-i meşhûresini hâtıra getiriyordu.